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Zawiercie, 18.03.2020r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW
dotyczy: DZP/PN/9/2020 – Dostawę aparatu RTG ramię „C” w ramach projektu: „Poprawa jakości i dostępności do świadczeń zdrowotnych poprzez modernizację i doposażenie Szpitala Powiatowego w Zawierciu” 

Zamawiający, Szpital Powiatowy w Zawierciu, odpowiadając na pytania informuje:

Pytanie nr 1 dot. Załącznika nr 2 do SIWZ – formularz asortymentowo cenowy

Pkt. 11 – Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy aparat RTG z ramieniem C,  który posiada zarówno tryb fluoroskopii ciągłej jak i pulsacyjnej w zakresie 1, 2, 4, 8 pp/s? Rozwiązanie takie pozwala na szeroki wybór trybu pracy, dopasowany do wykonywanej procedury oraz specyfiki prześwietlanej anatomii.

Odpowiedź: Nie, nie dopuszcza.
Pytanie nr 2 dot. Załącznika nr 2 do SIWZ – formularz asortymentowo cenowy

Pkt. 12 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy aparat RTG z ramieniem C,  który nie posiada kontroli czasu trwania pulsu? W oferowanym aparacie kontrola trwania pulsu jest ustawiona fabrycznie i nie ma możliwości zmiany jej zakresu przez operatora. W najnowocześniejszych rozwiązaniach czołowych producentów użytkownik może kontrolować wysokość pulsów lub wybierać spośród wielu trybów pracy. Funkcje te pozwalają uzyskać najlepszą jakość obrazu, przy niskiej dawce promieniowania.

Odpowiedź: Nie, nie dopuszcza.
Pytanie nr 3 dot. Załącznika nr 2 do SIWZ – formularz asortymentowo cenowy

Pkt. 14 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania rozwiązanie nowocześniejsze, które  automatycznie dopasowuje parametry skopii oraz dawkę w zależności od prześwietlanej anatomii? W oferowanym rozwiązaniu nie ma potrzeby ustawiania programów dedykowanych dla ortopedii, gdyż aparat bez względu na rodzaj procedur dopasowuje parametry ekspozycji. Dodatkową opcją oferowaną w tym modelu, jest funkcja automatycznie wykrywająca metal w polu obrazowania, dzięki której aparat oddziela metal od kości, nie generuje większych dawek promieniowania, a tym samym zachowuje idealną rozdzielczość zdjęć.

Odpowiedź: Nie, nie dopuszcza.
Pytanie nr 4 dot. Załącznika nr 2 do SIWZ – formularz asortymentowo cenowy

Pkt. 16 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy aparat RTG z ramieniem C,  który posiada lampę dwuogniskową? W oferowanym aparacie fluoroskopia jest wykonywana przy ognisku 0,6 mm, czyli takim, w jakim Zamawiający wymaga. Drugie ognisko ma zastosowanie przy radiografii, ale aparat nie będzie do takich procedur wykorzystany, posiada jednak również  i taką możliwość. 

Odpowiedź: Tak, dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.
Pytanie nr 5 dot. Załącznika nr 2 do SIWZ – formularz asortymentowo cenowy

Pkt. 17 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy aparat RTG z ramieniem C,  który posiada totalną filtrację na poziomie  3.35 mm Al., czyli minimalnie mniejszą niż wymagana? Filtracja ta nie ma  znaczącego wpływu na jakość wykonywanych zdjęć, funkcjonalność pracy oraz generowanej dawki. 

Odpowiedź: Nie, nie dopuszcza.
Pytanie nr 6 dot. Załącznika nr 2 do SIWZ – formularz asortymentowo cenowy

Pkt. 18 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy aparat RTG z ramieniem C, który posiada dwa ogniska: 0,6 oraz 1,4. Przy fluoroskopii używane jest mniejsze ognisko o wymaganym przez Zamawiającego rozmiarze 0,6mm. Radiografia nie jest używana w obecnych procedurach, dlatego pracujemy tylko na ognisku 0,6 mm. 

Odpowiedź: Tak, dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.
Pytanie nr 7 dot. Załącznika nr 2 do SIWZ – formularz asortymentowo cenowy

Pkt. 20 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy aparat RTG z ramieniem C, którego pojemność cieplna kołpaka wynosi 900 kHU? Różnica między wymaganym, 
a ofertowanym aparatem jest niewielka, niezauważalna podczas pracy i w pełni zabezpieczy pracę aparatu na wiele godzin, bez ryzyka przegrzania.

Odpowiedź: Nie, nie dopuszcza.
Pytanie nr 8 dot. Załącznika nr 2 do SIWZ – formularz asortymentowo cenowy

Pkt. 21 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy aparat RTG z ramieniem C,  którego szybkość chłodzenia anody wynosi 37 kHU/min? Różnica między wymaganym, 
a oferowanym aparatem jest niewielka i zabezpiecza pracę aparatu na wiele godzin. Dodatkowo aparat posiada pojemność cieplną anody znacznie wyższą, niż wymaga Zamawiający, gdyż aż 76 kHU.

Odpowiedź: Nie, nie dopuszcza.
Pytanie nr 9 dot. Załącznika nr 2 do SIWZ – formularz asortymentowo cenowy

Pkt. 22 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy aparat RTG z ramieniem C, którego szybkość chłodzenia kołpaka wynosi 12 500 HU/min? Różnica między wymaganym, a ofertowanym aparatem jest niewielka, niezauważalna podczas pracy i w pełni zabezpieczy pracę aparatu na wiele godzin, bez ryzyka przegrzania.

Odpowiedź: Nie, nie dopuszcza.
Pytanie nr 10 dot. Załącznika nr 2 do SIWZ – formularz asortymentowo cenowy

Pkt. 27 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy aparat RTG z ramieniem C,  którego głębokość ramienia wynosi 66 cm? Różnica między wymaganym, a ofertowanym aparatem jest niewielka, nie wpływa na ergonomię pracy i umożliwia wykonanie wszystkich procedur medycznych na bloku operacyjnym.

Odpowiedź: Tak, dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.
Pytanie nr 11 dot. Załącznika nr 2 do SIWZ – formularz asortymentowo cenowy

Pkt. 30 -  Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy aparat RTG z ramieniem C,  w którym zakres ruchu poziomego ramienia C wynosi 20 cm? Różnica między oferowanym parametrem, a wymaganym jest niewielka i nie wpływa na ergonomię pracy.

Odpowiedź: Tak, dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.
Pytanie nr 12 dot. Załącznika nr 2 do SIWZ – formularz asortymentowo cenowy

Pkt. 34 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy aparat RTG z ramieniem C, którego całkowity zakres obrotu ramienia wokół osi poziomej wynosi ±205°?  Wymagany procedurami zakres obrotu wokół osi poziomej dla tego parametru  to 360°, nasz aparat posiada 410°.

Odpowiedź: Tak, dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.
Pytanie nr 13 dot. Załącznika nr 2 do SIWZ – formularz asortymentowo cenowy

Pkt. 35 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy aparat RTG z ramieniem C,  którego zakres ruchu orbitalnego wynosi 120°? Różnica między wymaganym, a ofertowanym aparatem jest niewielka, a umożliwia wykonanie wszystkich procedur medycznych na bloku operacyjnym.

Odpowiedź: Nie, nie dopuszcza.
Pytanie nr 14 dot. Załącznika nr 2 do SIWZ – formularz asortymentowo cenowy

Pkt. 38 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy aparat RTG z ramieniem C, który posiada pojedynczą dźwignię służącą do sterowania kołami aparatu, natomiast hamowanie odbywa się za pomocą przycisku nożnego umieszonego z obu stron aparatu. Oferowany aparat ma możliwość aretażu kół względem osi stołu z możliwością zahamowania, a rozwiązanie takie stosują czołowi producenci ramion C całym świecie. 

Odpowiedź: Nie, nie dopuszcza.
Pytanie nr 15 dot. Załącznika nr 2 do SIWZ – formularz asortymentowo cenowy

Pkt. 39 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy aparat RTG z ramieniem C, który posiada pedał nożny bezprzewodowy oraz przewodowy z możliwością włączania promieniowania, programowania funkcji przycisku nożnego i zapisu oraz włącznik ręczny. Proponujemy zamawiającemu dwa rozwiązania w zależności od potrzeb.  

Odpowiedź: Nie, nie dopuszcza.
Pytanie nr 16 dot. Załącznika nr 2 do SIWZ – formularz asortymentowo cenowy

Pkt. 46 – Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy aparat RTG z ramieniem C, który posiada wyższej klasy 1 monitor medyczny o przekątnej 27” dzielony na dwa ekrany, zgodny z krzywą Dicom, z możliwością prezentacji jednoczasowo obrazu żywego i referencyjnego w naturalnej wielkości o luminacji 600cd/m2 i kontraście 1000:1? Monitor umieszczony jest na wspólnym wózku z ramieniem C? Parametr oferowany przewyższa wymagania  Zamawiającego.

Odpowiedź: Tak, dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.
Pytanie nr 17 dot. Załącznika nr 2 do SIWZ – formularz asortymentowo cenowy

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający będzie wymagał dostarczenia monitora medycznego, zgodnie z rozporządzeniem Ministra Zdrowia. 

Odpowiedź: Nie, nie wymaga.
Pytanie nr 18 dot. Załącznika nr 2 do SIWZ – formularz asortymentowo cenowy

Pkt. 53 -  Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy aparat RTG z ramieniem C, który posiada możliwość archiwizacji obrazów w formacie bezstratnym: BMP, RAW, DICOM, umożliwiające odtworzenie na dowolnym komputerze bez specjalistycznego oprogramowania?

Odpowiedź: Tak, dopuszcza obok rozwiązania opisanego w SIWZ, jednak wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.
Pytanie nr 19 dot. Załącznika nr 2 do SIWZ – formularz asortymentowo cenowy

Pkt. 62 – Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania videoprinter na papier min. 210 mm podłączony z ramieniem C przy pomocy modułu WiFi ? Jest to rozwiązanie nowoczesne, zgodne z koncepcją aparatu kompaktowego, pozwala ustawić drukarkę w dowolny miejscu na  Sali operacyjnej, dzięki czemu nie zabiera ona miejsca na aparacie i nie przeszkadza w pracy podczas używania ramienia C. 

Odpowiedź: Nie, nie dopuszcza.
Pytanie nr 20 dot. Załącznika nr 2 do SIWZ – formularz asortymentowo cenowy

Pkt. 70 – Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisu na: „Liczba napraw gwarancyjnych tego samego podzespołu/elementu uprawniająca do wymiany podzespołu/elementu na nowy – maksymalnie 3. 

Odpowiedź: Nie, nie dokona modyfikacji wskazanego zapisu. Zaproponowane rozwiązanie dopuszcza obok opisanego w SIWZ, jednakże wymaga odnotowania tego faktu w postaci * i przypisu.
Pytanie nr 21 dot. Załącznika nr 5 do SIWZ – Wzór Umowy

§1 pkt. 3 - Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu przekazania pełnego dostępu do wykonywania czynności serwisowych po upływie okresu gwarancji i przekazania kluczy serwisowych? 
Do wykonywania czynności serwisowych upoważnieni są przeszkoleni przez producenta serwisanci posiadający odpowiednie doświadczenie i wyposażenie. Niewłaściwe zmiany w ustawieniach aparatu mogą skutkować jego uszkodzeniem lub spowodować uszczerbek na zdrowiu zarówno pacjenta, jak i personelu. 

Odpowiedź: Nie, nie dopuszcza.
Pytanie nr 22 dot. Załącznika nr 5 do SIWZ – Wzór Umowy

§6 pkt.5 - Czy Zamawiający uzna kontakt telefoniczny/zdalny jako przystąpienie serwisu do naprawy?

Odpowiedź: Nie, nie dopuszcza.
Pytanie nr 23 dot. Załącznika nr 5 do SIWZ – Wzór Umowy

§6 pkt. 6 - Zwracamy się z prośbą o wydłużenie czasu przystąpienia serwisu do naprawy aparatu w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy do 168 godzin. 

Odpowiedź: Nie, nie dopuszcza.
Pytanie nr 24 dot. Załącznika nr 5 do SIWZ – Wzór Umowy

§8 pkt. 1.b) - Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie kary za każdą godzinę opóźnienia w przystąpieniu do naprawy awarii/usterki do 0,2% wartości za każdy dzień roboczy opóźnienia.

Odpowiedź: Nie, nie dopuszcza.
Pytanie nr 25 dot. Załącznika nr 5 do SIWZ – Wzór Umowy

§8 pkt.1.c) - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 20% do 10%?

Odpowiedź: Nie, nie dopuszcza.
Pytanie nr 26
Czy Zamawiający dopuści aparat RTG z ramieniem C firmy Siemens o poniższych parametrach:

	Rok produkcji aparatu 2020, aparat nowy, nie po demonstracyjny, nie rekondycjonowany

	Głębokość ramienia C - min. 73 [cm]

	Najmniejsza odległość pomiędzy powierzchniami kołpak - I.I.  (tzw. „wolna przestrzeń”) - min. 78 [cm]

	Odległość SID - min. 100 [cm]

	Zakres ruchu poziomego ramienia C – min. 20 [cm]

	Zakres ruchu pionowego ramienia C – min. 42 [cm]

	Zmotoryzowany ruch pionowy

	Zakres ruchu orbitalnego ramienia C – min. 130 [°]

	Zakres obrotu ramienia C – min. ±190 [°]

	Zakres ruchu wokół osi pionowej – min. ±10° [°] 

	Urządzenie zabezpieczające przed najeżdżaniem na leżące przewody

	Hamulce wszystkich ruchów

	Ręczny włącznik promieniowania

	Przełącznik nożny do włączania promieniowania

	Wskaźnik włączonego promieniowania na wózku z ramieniem C

	Szerokość wózka z ramieniem C – max. 80[cm]

	Uchwyt na wzmacniaczu obrazu ułatwiający pozycjonowanie ramienia C w sterylnym środowisku

	Masa wózka z ramieniem – max 280 [kg]

	GENERATOR

	Generator wysokiej częstotliwości

	Moc generatora –min. 2,5 [kW]

	Zasilanie - 230V/50 [Hz]

	Zakres dopuszczalnych wahań sieci ± 10%

	Zakres napięć we wszystkich trybach pracy – min. (40-110) [kV]

	Skopia ciągła

	Maksymalny prąd skopi ciągłej – min. 13 [mA]

	Skopia impulsowa

	Maksymalny prąd skopi impulsowej – min. 24 [mA]

	Regulowany czas długości impulsu (fluoroskopia pulsacyjna) – min. w zakresie 10 – 40 ms

	Radiografia cyfrowa

	Maksymalny prąd radiografii cyfrowej – min. 13 [mA]

	Programy narządowe dla skopii i radiografii cyfrowej

	LAMPA I KOLIMATORY

	Lampa ze stacjonarną anodą

	Małe ognisko – max 0.6 [mm]

	Duże ognisko – max. 1.0 [mm]

	Pojemność cieplna kołpaka lampy RTG – min. 1100 [kHU]

	Pojemność cieplna anody lampy RTG – min. 100 [kHU]

	Szybkość chłodzenia anody lampy RTG – min. 55 [kHU/min]

	Filtracja wewnętrzna – min. 3 [mm Al.]

	Kolimator szczelinowy z rotacją (rotacja bez ograniczeń)

	Kolimator źrenicowy (irysowy)

	WZMACNIACZ OBRAZU

	Średnica nominalna  - min. 23 [cm]

	Ilość pól wzmacniacza obrazu – min. 2

	Kratka przeciwrozproszeniowa (opisać parametry)

	Celownik laserowy po stronie wzmacniacza

	SYSTEM TV

	Typ kamery: CCD

	Rozdzielczość kamery (w pikselach)- min. 1024x1024

	SYSTEM CYFROWEJ OBRÓBKI OBRAZU I PAMIĘĆ

	Matryca obrazu – min. 1024x1024

	Dokładność przetwarzania obrazu – min. 14  [bit]

	Ilość pamiętanych obrazów w pełnej matrycy – min. 150000

	Funkcja "Last Image Hold"

	Wyświetlanie wielu obrazów na monitorze – min. 16

	Cyfrowy obrót obrazu

	Obraz lustrzany

	Wyostrzanie krawędzi

	Podwyższanie kontrastu

	System wpisywania danych pacjenta

	System zarządzania bazą danych z badaniami

	WÓZEK Z MONITORAMI

	Monitory zamontowane na osobnym wózku

	Masa wózka z monitorami – max 150 [kg]

	Ilość monitorów - 2

	Rodzaj monitora i przekątna ekranu: kolorowe TFT Flat Screen min. 19"

	Jasność monitora – min. 300 [cd/m²]

	Klawiatura do wprowadzania danych pacjentów

	Wskaźnik włączonego promieniowania na wózku z monitorami

	ŚRODKI DOKUMENTACYJNE I ARCHIWIZACYJNE

	Eksport obrazów poprzez nagrywarkę CD-ROM

	Eksport obrazów poprzez port USB w formatach co najmniej: DICOM, TIFF oraz AVI

	ŚRODKI TECHNICZNE MIERZĄCE I REDUKUJĄCE DAWKĘ PROMIENIOWANIA PODCZAS ZABIEGÓW

	Zintegrowany miernik dawki ekspozycyjnej

	Podwójny system kolimatorów, zabezpieczający przed napromieniowaniem obszarów nieistotnych z punktu widzenia zabiegu lub badania. Kontrola i ustawianie położenia kolimatorów przy pomocy graficznych oznaczeń ich położenia na obrazie LIH, przy wyłączonej radiacji 

	Radiografia cyfrowa z wykorzystaniem wzmacniacza obrazu zamiast zdjęć na kasecie

	Miernik czasu promieniowania powodujący wyłączenie wysokiego napięcia na lampie RTG po 10 min nieprzerwanej pracy


Odpowiedź: Nie, nie dopuszcza.
Pytanie nr 27 Dotyczy treści umowy w § 5 pkt. 1 

Zwracamy się z prośbą o skrócenie okresu oczekiwania na płatność za dostawę do 30 dni 
od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury VAT.

Odpowiedź: Nie, nie wyraża zgody.
Pytanie nr 28 Dotyczy treści umowy w § 8 pkt. 1 lit. a)
Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie kary umownej za zwłokę w dostawie, do 0,5% wartości netto przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki. 

Zwracamy uwagę, iż kara powinna mieć charakter jedynie dyscyplinujący.

Odpowiedź: Nie, nie wyraża zgody.
Pytanie nr 29 Dotyczy treści umowy w § 8 pkt. 1 lit. b)
Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisu w w/w punkcie na następujący:

„…sumy stanowiącej równowartość 0,2 % wartości netto przedmiotu dostawy - za każdy dzień opóźnienia w przystąpieniu do naprawy awarii/usterki”. 

Odpowiedź: Nie, nie wyraża zgody.
Pytanie nr 30 Dotyczy treści umowy w § 8 pkt. 1 lit. c)
Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie kary w przypadku rozwiązania przez Zamawiającego umowy ze skutkiem natychmiastowym z przyczyn występujących po stronie Wykonawcy do 10% wartości netto przedmiotu umowy. 

Zwracamy uwagę, iż kara powinna mieć charakter jedynie dyscyplinujący.

Odpowiedź: Nie, nie wyraża zgody.
Pytanie nr 31 Dotyczy treści umowy w § 8 pkt. 1 lit. c)

Mając na uwadze tzw. równe traktowanie Stron, a tym samym zabezpieczenie interesów także Wykonawcy, prosimy o określenie kary, dla Zamawiającego, w wysokości, jak dla Wykonawcy, za odstąpienie od umowy przez Strony, z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego. W związku z powyższym prosimy o zaakceptowanie powyższej propozycji.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ.
Pytanie nr 32  Dotyczy treści umowy w § 1 pkt. 3
Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu przekazania kluczy sprzętowych, oprogramowania serwisowego oraz kodów zabezpieczających oprogramowanie.

Wyjaśniamy, że kody serwisowe są wydawane imiennie autoryzowanym serwisantom, którzy muszą odbyć cykl szkoleń serwisowych u producenta i są wydawane na określony czas. 

Zamawiający musi działać zgodnie z obowiązującymi przepisami art.90 ust.4 i 5 Ustawy                           o Wyrobach Medycznych z dnia 20.05.2010r., która reguluje jakie podmioty mogą wykonywać czynności serwisowe.

Producent sprzętu medycznego gwarantuje, że jeżeli sprzęt jest użytkowany, serwisowany  zgodnie z jego wytycznymi to zapewnia, ze wszelkie wydane certyfikaty są utrzymywane 
w mocy.

Rejestrując wyrób jako wyrób medyczny potwierdza się jednocześnie, że dane urządzenie posiada odpowiednie certyfikaty oraz przedkłada się instrukcje obsługi, która m.in. zawiera informacje na temat zasad eksploatacji urządzenia. Naruszenie wytycznych producenta może skutkować utratą wszelkich certyfikatów dla danego urządzenia.

Jednocześnie informujemy, ze w momencie przekazania kodów serwisowych Zamawiającemu byłoby rażącym naruszeniem wytycznych producenta i tym samym Zamawiający byłby zobowiązany do przejęcia na siebie  wszelkiej  odpowiedzialności prawnej za skutki użytkowania aparatu. W momencie, kiedy osoba trzecia zostanie poszkodowana podczas pracy aparatu to szpital poniesie wszystkie konsekwencje tego zdarzenia (ewentualne odszkodowanie itp.), a nie producent sprzętu. Powyższe wynika z tego, że z chwilą przeniesienia na kupującego kodów serwisowych producent nie ma faktycznych ani prawnych możliwości zagwarantowania sprawności pracy aparatu. Wszelkie czynności związane zatem z serwisem i naprawą sprzętu zobowiązany jest dokonywać na własne ryzyko kupujący. Ponosi on tym samym wszelką odpowiedzialnością opartą nie tylko na zasadzie winy, lecz także na zasadzie ryzyka za szkody wyrządzone w związku z użytkowaniem takiego urządzenia. Dlatego też tak istotnym elementem użytkowania sprzętu medycznego, bezpośrednio związanego z zagrożeniem dla życia i zdrowia pacjenta, jest właściwe jego serwisowanie i przestrzeganie wytycznych producenta.

Dodatkowo informujemy, ze  zgodnie z Instrukcją obsługi „aparat może być obsługiwany jedynie przez wykwalifikowany personel. Otwieranie aparatu i dostęp do wewnętrznych elementów jest dozwolone jedynie dla autoryzowanego serwisu. Autoryzowanie do wykonywania napraw dokonać może jedynie producent aparatu”. 

W związku z powyższym wnosimy o rezygnację przez Zamawiającego z powyższego wymogu.

Odpowiedź: Nie, nie dopuszcza.
Pytanie nr 33 Dotyczy treści umowy w § 1 pkt. 3
W przypadku odpowiedzi negatywnej na powyższe pytanie zwracamy się z prośbą 
o potwierdzenie, że Zamawiający będzie wymagał od potencjalnych podmiotów świadczących pogwarancyjne usługi serwisowe podpisania z Wykonawcą stosownej umowy licencji, która przeniesie wszelkie ryzyka i odpowiedzialności wynikające ze stosowania oprogramowania serwisowego na podmiot świadczący usługi serwisowe.
Odpowiedź: Nie, nie będzie wymagał.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokonuje poprawy omyłki pisarskiej w części XVII SIWZ zakresie kryterium czasu reakcji serwisu pkt C 2.

Prawidłowy zapis zgodnie w Formularzem ofertowym otrzymuje brzmienie: 
„C.2 - ilość punktów za kryterium “czas reakcji serwisu” w przypadku usunięcia usterki lub naprawy wymagającej sprowadzenia części zamiennych z zagranicy.
Uwaga !
Wykonawca, który zaoferuje maksymalny czas otrzyma 0 pkt.

Czas należy podać w pełnych godzinach, np. 3, 4, 8 (…) max. 120 h roboczych. W przypadku gdy Wykonawca, nie wskaże powyższego w formularzu ofertowym Zamawiający przyjmie, iż zaoferowano maksymalny dopuszczony czas reakcji serwisu, a co za tym idzie Wykonawca otrzyma 0 pkt.”

Szpital Powiatowy w Zawierciu realizuje projekt dofinansowany z Funduszy Europejskich pn.”Poprawa jakości i dostępności do świadczeń zdrowotnych poprzez modernizację i doposażenie Szpitala Powiatowego w Zawierciu” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 dla osi priorytetowej: X. Rewitalizacja oraz infrastruktura społeczna i zdrowotna dla działania: 10.1. Infrastruktura ochrony zdrowia


